



**Tandlæge Alexander Horea Perghe
ApS**

Kildegården 2, 1.
7600 Struer
CVR-nr. 37040975

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2022

Alexander Horea Perghe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Alexander Horea Perghe ApS
Kildegården 2, 1.
7600 Struer

CVR-nr.: 37040975

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexander Horea Perghe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af tandlægeklinikker i Struer og Ulfborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 144 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.824.218	5.712.501
Personaleomkostninger	2	(6.772.372)	(6.112.854)
Af- og nedskrivninger		(498.888)	(514.307)
Driftsresultat		552.958	(914.660)
Andre finansielle indtægter		22.361	8.549
Andre finansielle omkostninger		(389.205)	(95.760)
Resultat før skat		186.114	(1.001.871)
Skat af årets resultat	3	(42.000)	220.157
Årets resultat		144.114	(781.714)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.114	(781.714)
Resultatdisponering		144.114	(781.714)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		1.149.479	1.446.979
Immaterielle aktiver	4	1.149.479	1.446.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.572	880.960
Materielle aktiver	5	679.572	880.960
Deposita		27.415	27.415
Finansielle aktiver	6	27.415	27.415
Anlægsaktiver		1.856.466	2.355.354
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.451
Varebeholdninger		125.000	125.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.962	248.325
Udskudt skat		22.000	64.000
Andre tilgodehavender		22.800	38.743
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	155.993	63.479
Periodeafgrænsningsposter		0	38.142
Tilgodehavender		611.755	452.689
Likvide beholdninger		64.047	42.853
Omsætningsaktiver		800.802	620.993
Aktiver		2.657.268	2.976.347

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(637.600)	(781.714)
Egenkapital		(587.600)	(731.714)
Bankgæld		1.460.349	1.723.221
Anden gæld		236.410	194.855
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.696.759	1.918.076
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	263.000	250.000
Bankgæld		545.756	361.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.929	211.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.939	118.965
Anden gæld		432.485	847.484
Kortfristede gældsforpligtelser		1.548.109	1.789.985
Gældsforpligtelser		3.244.868	3.708.061
Passiver		2.657.268	2.976.347
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(781.714)	(731.714)
Årets resultat	0	144.114	144.114
Egenkapital ultimo	50.000	(637.600)	(587.600)

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med henholdsvis (64) t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.043.727	5.389.850
Pensioner	402.228	515.105
Andre omkostninger til social sikring	71.309	21.961
Andre personaleomkostninger	255.108	185.938
	6.772.372	6.112.854
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	42.000	(220.157)
	42.000	(220.157)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.975.000
Kostpris ultimo	2.975.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.528.021)
Årets afskrivninger	(297.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.825.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.149.479

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.930.172
Kostpris ultimo	1.930.172
Af- og nedskrivninger primo	(1.049.212)
Årets afskrivninger	(201.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.250.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	679.572

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	27.415
Kostpris ultimo	27.415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.415

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets direktør samt til selskabets minoritetsejer, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet til selskabets minoritetsejer udgør ligeledes ulovligt selvfinansiering. Lån til selskabets direktør er i året blevet indfriet. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven. Det ulovlige lån til selskabets minoritetsejer udgør pr. 31.12.2021 156 t.kr.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	263.000	250.000	1.460.349	320.000
Anden gæld	0	0	236.410	236.410
	263.000	250.000	1.696.759	556.410

Anden gæld under langfristede forpligtelser omfatter indefrosne feriepenge.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelsesperioder på 6 måneder. Den samlede ikke-indregnede lejeforpligtelse udgør 166 t.kr. pr. 31.12.2021.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland er der givet virksomhedspant nom. 3.800 t.kr. omfattende goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 2.450 t.kr. pr. 31.12.2021.
